stanowiące iloczyn ilości rzeczywiście wykonanych i protokolarnie odebranych robót oraz cen jednostkowych 

poszczególnych prac określonych w ofercie Wykonawcy. 

2. Łączne maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy, nie przekroczy kwoty 

180.000,00 zł brutto (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w tym podatek VAT według stawki 

obowiązującej na dzień wystawienia faktury. 

3. Ceny jednostkowe poszczególnych robót zduńskich określonych w ofercie Wykonawcy, nie mogą ulec 

zwiększeniu przez cały okres realizacji niniejszej umowy.